

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

GR II B2/50007/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം

09/01/2020

വിജ്ഞാപനം

വിവിധ വകുപ്പുകളിലെ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസർ ഗ്രേഡ്-II തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനം 29.05.2019 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 053/2019 ആയി വിജ്ഞാപനം ചെയ്തിരുന്നു. എന്നാൽ, 11.07.2019 ലെ ജി.ഒ(പി)നം.4/2019 പി & എ.ആർ.ഡി ഉത്തരവ് പ്രകാരം, അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസർ ഗ്രേഡ്-II തസ്തിക 01.01.2018 ൽ നിലവിൽ വന്ന കേരളാ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് സർവീസിൽ ലയിപ്പിച്ച് ചട്ടത്തിൽ ഭേദഗതി വരുത്തിയിട്ടുള്ളതിനാൽ, ടി തസ്തികയുടെ 053/2019 കാറ്റഗറി പ്രകാരമുള്ള എല്ലാ തുടർതെരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികളും റദ്ദാക്കിയതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്തുകൊള്ളുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

GR II B2/50007/2018-KPSC

Thiruvandanthapuram

09/01/2020

NOTIFICATION

The notification for selection to the post of Administrative Officer Grade II in Various Departments was published in the Extra Ordinary Gazette dated 29.05.2019 as Category Number.053/2019. Vide GO(P)No.4/2019 P&ARD dated 11.07.2019, the post of Administrative Officer Grade II has been merged with Kerala Administrative Service which came into force on 01.01.2018 amending the Special Rule. Hence, it is hereby notified that all the selection procedures for the above post as per Category No.053/2019 stands cancelled.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION